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Niezbyt szczęśliwe dzieciństwo, wygórowane oczekiwania, marzenie o idealnym życiu, dążenie do

nierealnej perfekcyjności, wyrzuty sumienia, gdy nic nie idzie tak jak tego oczekiwaliśmy. Oto świetny

przepis na koszmarną frustrację. Bohaterka „Szczęścia” Magdaleny Miecznickiej to jedna z wielu,

kobieta niezadowolona ze swojego obecnego życia, ale przywiązana do niego własnoręcznie wykutym

łańcuchem. Razem z nią poszukamy odpowiedzi na pytanie czemu tak wiele z nas na własne życzenie

staje się „męczenniczkami” w rodzinnym domu?

Życie 42-letniej Agaty skupia się głównie na rodzinie. Na dzieciach, mężu, siostrze i matce.

Codziennie dba o to, by w mieszkaniu było czysto, na stole stał ciepły obiad, wszyscy nosili

świeże, pachnące ubrania. To ona zajmuje się dziećmi. Zawodowo jest freelancerką i gdy ma na

to czas, szuka zleceń w Internecie. Mimo starań, by wszystko było „idealne”, Agata wcale nie

jest szczęśliwa. Frustruje ją finansowe uzależnienie od męża. Czuje żal, że nie odnalazła dotąd

wymarzonej miłości, ani w małżeństwie ani w ramionach kochanka. Lata mijają, a codzienne

życie staje się coraz bardziej depresyjne. Choć Agata widzi, że poświęcanie się dla rodziny

nikogo nie uszczęśliwia, boi się cokolwiek zmieniać. Kurczowo trzyma się tego co ma,

rezygnując z własnych pragnień i potrzeb.

„Szczęście” to dramat podszyty czarnym humorem i ironią. Opowieść o współczesnej kobiecie

rozdartej między tym czego oczekuje od niej społeczeństwo, a tym o czym sama marzy.

Kobiecie, która tak jak wiele innych chciałaby bez wyrzutów sumienia pomyśleć o własnym

szczęściu i po prostu być sobą.

KONKURS

Mamy dla was kilka egzemplarzy książki „Szczęście” Magdaleny Miecznickiej, wydanej przez

Wydawnictwo Literackie. Co zrobić, by wygrać tę książkę? Odpowiedzcie na pytanie: czy macie

niezrealizowane marzenia? Opowiedzcie nam o nich. Odpowiedź podeślijcie na adres: 

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 26 maja, do godz. 15.00. W tytule maila napiszcie:

WYDAWNICTWO LITERACKIE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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